

## **Ejnar Dissing Invest ApS**

Gislingegård 3  
4532 Gislinge  
CVR-nr. 33250541

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ejnar Dissing

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejnar Dissing Invest ApS  
Gislingegård 3  
4532 Gislinge

CVR-nr.: 33250541

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Ejnar Dissing

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og drift af landbrugsejendomme samt formuepleje og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.986 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.391)</b>	<b>34.576</b>
Af- og nedskrivninger	1	(54.497)	(54.497)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(59.888)</b>	<b>(19.921)</b>
Andre finansielle indtægter		2.630.426	1.193.201
Andre finansielle omkostninger		(20.331)	(1.058.517)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.550.207</b>	<b>114.763</b>
Skat af årets resultat	2	(564.589)	(17.400)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.985.618</b>	<b>97.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.500.000
Overført resultat		985.618	(3.402.637)
		<b>1.985.618</b>	<b>97.363</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		67.500	67.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>67.500</b>	<b>67.500</b>
Grunde og bygninger		10.218.100	10.224.268
Fly		1.159.884	1.208.213
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>11.377.984</b>	<b>11.432.481</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000.000	3.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.445.484</b>	<b>14.499.981</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.555	216.575
Andre tilgodehavender		260.002	307.225
Tilgodehavende selskabsskat		0	78.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>475.557</b>	<b>601.800</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.072.412	21.671.993
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>18.072.412</b>	<b>21.671.993</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.227.361</b>	<b>3.586.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.775.330</b>	<b>25.860.523</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.220.814</b>	<b>40.360.504</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		37.433.557	36.447.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>38.533.557</b>	<b>40.047.939</b>
Udskudt skat		167.922	141.259
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>167.922</b>	<b>141.259</b>
Bankgæld		0	20.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.004	19.491
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.008	34.008
Skyldig selskabsskat		406.954	0
Anden gæld		54.369	96.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>519.335</b>	<b>171.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>519.335</b>	<b>171.306</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.220.814</b>	<b>40.360.504</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	36.447.939	3.500.000	40.047.939
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	985.618	1.000.000	1.985.618
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>37.433.557</b>	<b>1.000.000</b>	<b>38.533.557</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.497	54.497
	<b>54.497</b>	<b>54.497</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	537.926	0
Ændring af udskudt skat	26.663	29.880
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10.573)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.907)
	<b>564.589</b>	<b>17.400</b>
		<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		67.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>67.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>67.500</b>
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Fly kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	10.248.940	1.450.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.248.940</b>	<b>1.450.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(24.672)	(241.787)
Årets afskrivninger	(6.168)	(48.329)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(30.840)</b>	<b>(290.116)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.218.100</b>	<b>1.159.884</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>3.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.000.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.000.000</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
